

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ЗАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-130-04	Хуучин зам талбай буулгах	м3	14.7	2.3 / 2	7.76 /	114.11 /	5493 / 5212	626783 /	626,783
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	14.7	2.0 / 2	.04 /	.6 /	5212 / 5212	3141 /	3,141
01-270-03	Явган хүний замын талбайн хөрсийг тэгшилж ухаж шороог автосамосвалд ачин, тээвэрлэн хаях	м3	73.5	2.0 / 2	.02 /	1.18 /	5212 / 5212	6129 /	6,129
25-05-06	Буталсан чулуун хольцыг автогрейдерээр тэгшлэж суурь байгуулах	1м3	73.5	3.3 / 2	.09 /	6.31 /	6381 / 5212	40255 /	40,255
25-07-21	Том ширхэгтэй халуун асфальтбетон хольцоор хучилтыг хийх 6-6см	1м3	21.3	3.2 / 2	1.15 /	24.49 /	6304 / 5212	154408 /	154,408
25-06-11	Жижиг ширхэгтэй халуун асфальтбетон хольцоор хучилтыг хийх 6-4см	1м3	14.2	3.1 / 2	1.09 /	15.55 /	6227 / 5212	96815 /	96,815
06-010-04	Бетон бэлтгэл цутгах БМ150	м3	5.4	2.4 / 2	1.1 / 1.49	5.95 / 8.02	5587 / 5212	33250 / 41823	75,073
25-07-22	Явган хүний замын хучилтийг хөтөч хавтангаар хийх	1м2	135.2	3.7 / 2	.26 /	35.4 /	6690 / 5212	236795 /	236,795
25-12-01	Явган хүний замын хашлага тавих 50x20x8см	1у/м	514	3.1 / 2	.19 /	98.71 /	6227 / 5212	614658 /	614,658
25-12-02	Замын хашлага тавих /1x0.3x0.15м/	1у/м	514	3.1 / 2	.32 /	162.8 /	6227 / 5212	1013751 /	1,013,751
11-320-08	Талбайд бетон зуурмаг бэлтгэх	м3	51	2.4 / 2	1.3 / 1.91	66.19 / 97.21	5587 / 5212	369791 / 506638	876,429

Нийт Хүн/цаг: 531.276597 / 105.2304

3,744,238

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

636,520

Нэмэгдэл цалин 37% :

1,385,368

Нийт цалин:

5,766,126

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

778,427

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

784,193

Ажиллах хүчний зардал:

7,328,746

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: "ОРГИЛ ЦАМХАГ КОНСТРАКШН" ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР: ЗТ12-736/22

ТЭРГҮҮЛЭХ ТӨСӨВЧИН: Д. ЖАРГАЛ

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: УБ ХОТЫН СХД-ИЙН 35-Р ХОРОО. "ЯВГАН ХҮНИЙ ЗАМ ШИНЭ-ЭР ХИЙХ" ОЦК-2023/15

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 109,970,198 төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

БАРИЛГЫН НИЙТ ТАЛБАЙ: 649.3

Тэргүүлэх төсөвчин: Д. Жаргал /Д. Жаргал/

Тамга



☎ Дугаар:

✉ Имэйл: Jargal_78@yahoo.com

📍 Хаяг: УБ, ЧД 2-р хороо

1м2-ын ӨРТӨГ:169367

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	8,248,252
2	Материал	64,899,836
3	Тээвэр	3,380,558
4	Машин ашиглалт	3,384,733
	Шууд зардлын дүн	79,913,379
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /73.8 %/	3,109,940
6	Ашиг / 15%/	12,453,498
	Барилга угсралтын ажлын дүн	95,476,817
7	НӨАТ 10%	9,547,682
8	Нормчлолын сан 0.18%	171,858
	Дүн	105,196,357
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,909,536
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	954,768
	Дүн	108,060,661
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,909,536
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	109,970,198

Төсөв зохиосон: / Д. Жаргал/

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ЗАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-270-03	Явган хүний замын талбайн хөрсийг тэгшилж ухаж шороог автосамосвалд ачин, тээвэрлэн хаях	м3	97.8	2.0 / 2	.02 /	1.56 /	5212 / 5212	8156 /	8,156
25-05-06	Буталсан чулуун хольцыг автогрейдерээр тэгшлэж суурь байгуулах	1м3	97.8	3.3 / 2	.09 /	8.39 /	6381 / 5212	53563 /	53,563
25-07-21	Том ширхэгтэй халуун асфальтбетон хольцоор хучилтыг хийх 6-6см	1м3	26.7	3.2 / 2	1.15 /	30.7 /	6304 / 5212	193554 /	193,554
25-06-11	Жижиг ширхэгтэй халуун асфальтбетон хольцоор хучилтыг хийх 6-4см	1м3	17.8	3.1 / 2	1.09 /	19.49 /	6227 / 5212	121359 /	121,359
06-010-04	Бетон бэлтгэл цугтах БМ150	м3	8.2	2.4 / 2	1.1 / 1.49	9.04 / 12.19	5587 / 5212	50491 / 63509	114,000
25-07-22	Явган хүний замын хучилтийг хөтөч хавтангаар хийх	1м2	203.8	3.7 / 2	.26 /	53.35 /	6690 / 5212	356944 /	356,944
25-12-01	Явган хүний замын хашлага тавих 50x20x8см	1у/м	697	3.1 / 2	.19 /	133.85 /	6227 / 5212	833496 /	833,496
25-12-02	Замын хашлага тавих /1x0.3x0.15м/	1у/м	697	3.1 / 2	.32 /	220.76 /	6227 / 5212	1374678 /	1,374,678
11-320-08	Талбайд бетон зуурмаг бэлтгэх	м3	67.4	2.4 / 2	1.3 / 1.91	87.47 / 128.46	5587 / 5212	488704 / 669556	1,158,261

Нийт Хүн/цаг: 564.628062 / 140.6496 Үндсэн цалин: 4,214,011
 Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 716,382
 Нэмэгдэл цалин 37% : 1,559,184
 Нийт цалин: 6,489,577
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 876,093
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл: 882,582
Ажиллах хүчний зардал: 8,248,252

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	1,818	23.576	42,861	24.0209	2	1	621.48	31,338
1-4542	Уулын элс	М3	22,000	7.1565	157,443	10.7348	15	1	334.65	53,886
1-4198	Том ширхэгтэй халуун асфальт бетон хольц	ТН	220,000	63.7911	14,034,043	63.7911	15	1	334.65	320,215
1-0517	Төмөр гадас d13мм x500мм	Ш	1,000	164.9917	164,992	.2243	15	2	444.24	1,495
1-0517	Төмөр гадас d20мм x500мм	Ш	2,200	8.1735	17,982	.0028	15	2	444.24	18
	Хаях шороо	М3	0	107.58	0	150.612	5	1	453.71	341,671
1-4334	Хайрга	М3	22,390	69.9411	1,565,980	134.8369	15	1	334.65	790,250
1-4025	Цемент м-400	ТН	374,242	21.8128	8,163,253	22.249	15	1	334.65	111,685
1-0360	Шингэрүүлсэн битум	ТН	1,800,000	1.3483	2,427,030	1.6315	15	2	444.24	10,872
1-4292	Явган замын өнгөт хавтан /хөтөч хавтан/	М2	23,000	234.37	5,390,510	6.621	15	1	334.65	33,236
9-093	Бугалсан чулуун суурийн хольц	М3	11,496	107.58	1,236,740	182.886	15	1	334.65	918,042
1-4543	Голын элс	М3	24,500	43.3116	1,061,134	71.4641	15	1	334.65	358,732
1-3664	Замын хашлага 50x20x8см	Ш	4,460	1394	6,217,240	25.2035	15	1	334.65	126,515
2-1989	Замын бетон хашлага /1x0.3x0.15м/	М	22,000	697	15,334,000	7.667	15	3	591.18	67,989
1-4198	Жижиг ширхэгтэй халуун асфальт бетон хольц	ТН	210,000	42.5274	8,930,755	42.5274	15	1	334.65	213,477
3-2701	Мяндсан утас	М	100	1452.548	145,255	.1453	15	2	444.24	968
3-2701	Мяндсан олс	М	50	212.3596	10,618	.0255	15	2	444.24	170

64,899,836

3,380,558

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
04*01	Усны машин	.37	65,000	24,118
06*04	Хийн дугуйт индүү 14-16тн	1.42	30,459	43,374
90*02	Хүнд гөлгөр булт индүү	.66	54,452	35,668
1017	Бульдозер	1.44	90,105	129,364
03*01	Автогрейдер	.79	62,076	49,175
2028	Автокран 5тн	31.05	59,489	1,846,931
	Автомашин	.00	13,800	18
17*01	Ачигч	1.88	49,983	93,954
13*	Гар гудорнатор	2.23	4,500	10,013
54*03	Гөлгөр булт индүү	3.25	49,256	160,008
05*03	Доргиурт хосолмол булт индүү	2.61	68,116	177,735
46*01	Заадас зүсэгч хөрөө	.04	5,000	215
7014	Зуурмаг зуурагч 80л	30.33	16,620	504,085
53*01	Пикап	4.21	4,500	18,936
1005	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 0.25м3	8.06	36,101	291,140

3,384,733